
                                    
ДУМА 

НОВОПЕТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

  

РЕШЕНИЕ 
 
 05 ноября 2024 года                                                                   № 22  

с. Новопетрово 

 
 

О конкурсе по отбору кандидатур на должность  
Главы Новопетровского сельского поселения  
Аромашевского муниципального района 

 
 

Руководствуясь статьей 36 Федерального закона №131-ФЗ от 06.10.2003 «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом Новопетровского сельского поселения, Дума 
Новопетровского сельского поселения   решила: 

1. Объявить конкурс по отбору кандидатур на должность Главы 
Новопетровского сельского поселения Аромашевского муниципального района. 
Определить дату проведения конкурса 26 ноября 2024 года в 10 ч. 00 мин., место 
проведения конкурса: Тюменская область, Аромашевский район, с. Новопетрово, 
ул. Новая, д.4, помещение администрации сельского поселения. 

2. Определить следующий адрес приема документов, указанных в пункте 3.1 
раздела 3 Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность 
Главы Новопетровского сельского поселения Аромашевского муниципального 
района: Тюменская область, Аромашевский район, с. Новопетрово, ул. Новая, д.4, 
кабинет заместителя главы сельского поселения.  Указанные документы 
представляются в период с 6 ноября 2024 года по 22 ноября 2024 года с 
понедельника по пятницу с 8-00 до 12-00 и с 13-00 до 16-00. 

3. Назначить в состав конкурсной комиссии 2 депутатов Думы 
Новопетровского сельского поселения Аромашевского муниципального района 
(приложение № 1). 

4. Официально опубликовать условия конкурса, установленные Порядком 
проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Новопетровского 
сельского поселения Аромашевского муниципального района и настоящее 
решение, путем размещения  в сетевом издании «Аромашево онлайн». 

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 
 

 
 
 
Председатель Думы            С.М.Садыкова
                       

 
 
 
 
 
 
 

                                                                                                                   
     



 Приложение № 1  
 к решению Думы  

Новопетровского сельского поселения 
           от 05.11.2024 года № 22 

 
СПИСОК ДЕПУТАТОВ В СОСТАВ КОНКУРСНОЙ КОМИССИИ 

по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность  
Главы Новопетровского сельского поселения Аромашевского 

муниципального района, назначаемый Думой Новопетровского сельского 
поселения Аромашевского муниципального района из 2 депутатов  

(1/2 от общего состава комиссии) 
 
 

1. Садыкова Сажида Муллажановна - председатель Думы Новопетровского 

сельского поселения Аромашевского муниципального района 

 

2. Вагапова Юлия Александровна - депутат Думы Новопетровского сельского 

поселения Аромашевского муниципального района 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


